
Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas
subidas y por foto de tertulia) por Categoría

0

500

1000

1500

Categoría

Su
m

a 
de

 N
úm

er
o 

de
 r

eg
is

tr
o…

Secundaria -
Jornada Escolar
Completa (JEC)

Secundaria -
Centros Rurales
de Formación en
Alternancia (CR…

Secundaria -
Jornada Escolar

Regular (JER)

Nivel Primaria Nivel Inicial

1601

233
70 57 41

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de
fichas subidas y por foto de tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 100 200 300 400
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a l…

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a I.E YAURISQUE

CRISTO REY - RONDOCAN

HERMANOS AYAR

OSCCOLLAPATA -OMAC…

APUYAURI WAYNAKUNA…

AYAR MANCO- PACCARE…

JOSE MARIA ARGUEDAS …

50382

INTEGRADA DE LLASPAY

WAYNAKUNAQ TIKARIN…

CESAR VALLEJO DE ANY…

395

327

321

288

204

132

112

31

28

22

21

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas
subidas y por foto de tertulia)

0 1500

2002

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de
fichas subidas y por foto de tertulia) por Área curricular

COMUNICACION TODAS LAS AREAS

CIST

MATEMATICA

CIENCI… Ingles DP…

CIEN… EPT

ARTE…

CAST…

TUT…

PIP

E…

Ca…

Co…

EP…
903

360

112

104

69 57 45

42 35 25 24



Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto de tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 100 200 300 400
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto de tertulia)

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a

I.E YAURISQUE
CRISTO REY - RONDOCAN

HERMANOS AYAR
OSCCOLLAPATA -OMACHA

APUYAURI WAYNAKUNA KALLPACHAQ -COLCHA
AYAR MANCO- PACCARECTAMBO

JOSE MARIA ARGUEDAS ACCHA
50382

INTEGRADA DE LLASPAY
WAYNAKUNAQ TIKARINAN WASIN - SAN JUAN DE QUÍ…

CESAR VALLEJO DE ANYARATE 50354
SAN ISIDRO LABRADOR DE HUANCA HUANCA

620
Integrada Huanoquite

San Francisco de Asis N° 50357
SAN MARTIN DE PORRES- CCAPI

618
986

AYARKUNAQ YACHAYWASIN - HUANIPAMPA
50361
50374
50395

299
50343

992
MISANAPATA 50378

213
254

371 Ccochirhuay
50347

838

395
327

321
288

204
132

112
31

28
22
21

19
15
15

13
10

6
6
6
5
5
5

2
2
2
2
1
1
1
1
1



Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de
fichas subidas y por foto de tertulia) por Categoría

0

10

20

30

40

Categoría

Su
m

a 
de

 N
úm

er
o 

de
 r

eg
is

tr
os

 s
ub

id
os

 (T
ie

ne
 q

ue
 s

er
 ig

ua
l a

 la
 c

an
tid

ad
 d

e 
fic

ha
s 

su
bi

da
s 

y 
po

r 
…

Nivel Inicial

41

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas
subidas y por foto de tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 5 10 15
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad d…

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a

620

618

986

50374

299

992

213

254

371 Ccochirhuay

838

948

1001

15

6

6

5

2

2

1

1

1

1

1

0



Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de
fichas subidas y por foto de tertulia) por Categoría

0

10

20

30

40

50

Categoría

Su
m

a 
de

 N
úm

er
o 

de
 r

eg
is

tr
os

 s
ub

id
os

 (T
ie

ne
 q

ue
 s

er
 ig

ua
l a

 la
 c

an
tid

ad
 d

e 
fic

ha
s 

su
bi

da
s 

y 
po

r 
…

Nivel Primaria

57

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas
subidas y por foto de tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 10 20 30
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la c…

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a

50382

San Francisco de Asis N° …

50361

50395

50343

50347

31

13

5

5

2

1



Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que
ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto
de tertulia) por Categoría

0

50

100

150

200

Categoría

Su
m

a 
de

 N
úm

er
o 

de
 r

eg
is

tr
os

 s
ub

id
os

 (T
ie

ne
 q

ue
 s

er
 ig

ua
l a

 la
 c

an
tid

ad
 d

e 
fic

ha
s 

…

Secundaria -
Centros Rurales
de Formación
en Alternancia

(CRFA)

233

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto de
tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 50 100 150 200
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantida…

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a

APUYAURI WAYNAKUNA KALLPACHAQ -COLCHA

WAYNAKUNAQ TIKARINAN WASIN - SAN JUAN DE …

AYARKUNAQ YACHAYWASIN - HUANIPAMPA

CRFA 50361 Pfocccorhuay

204

22

6

1



Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que
ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto
de tertulia) por Categoría

0

500

1000

1500

Categoría

Su
m

a 
de

 N
úm

er
o 

de
 r

eg
is

tr
os

 s
ub

id
os

 (T
ie

ne
 q

ue
 s

er
 ig

ua
l a

 la
 c

an
tid

ad
 d

e 
fic

ha
s 

su
bi

d…

Secundaria -
Jornada Escolar
Completa (JEC)

1601

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto de
tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 100 200 300 400
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas subid…

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a

I.E YAURISQUE

CRISTO REY - RONDOCAN

HERMANOS AYAR

OSCCOLLAPATA -OMACHA

AYAR MANCO- PACCARECTAMBO

JOSE MARIA ARGUEDAS ACCHA

Integrada Huanoquite

SAN MARTIN DE PORRES- CCAPI

SAHUASAHUA 50803

395

327

321

288

132

112

15

10

1



Power BI DesktopSuma de Número de registros subidos (Tiene que
ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto
de tertulia) por Categoría

0

10

20

30

40

50

60

70

Categoría

Su
m

a 
de

 N
úm

er
o 

de
 r

eg
is

tr
os

 s
ub

id
os

 (T
ie

ne
 q

ue
 s

er
 ig

ua
l a

 la
 c

an
tid

ad
 d

e 
fic

ha
s 

su
bi

d…

Secundaria -
Jornada Escolar

Regular (JER)

70

Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de fichas subidas y por foto de
tertulia) por Nombre de la Institución educativa

0 10 20
Suma de Número de registros subidos (Tiene que ser igual a la cantidad de f…

N
om

br
e 

de
 la

 In
st

itu
ci

ón
 e

du
ca

tiv
a

INTEGRADA DE LLASPAY

CESAR VALLEJO DE ANYARATE 50354

SAN ISIDRO LABRADOR DE HUANCA HUANCA

MISANAPATA 50378

28

21

19

2


